
P O R T A R I A   Nº 1.478/2019 

LINO MARTINS, Prefeito Municipal de Bandeirantes, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

         R E S O L V E 

Art. 1º - Fica nomeado, a partir desta data, para 
integrar a Comissão de Seleção, a que se refere o art. 2º da Lei nº 13.019/2014, de 
31/07/2014, alterada pela Lei nº 13.204/2015, de 14/12/2015, a servidora 
pública JOYCE FERREIRA DA SILVA, portadora da Carteira de Identidade RG nº 
108322918/SSP/PR, inscrita no CPF sob nº 065.535.889-70, em substituição ao 
servidor público JOSÉ CARLOS SITTA, nomeado pela Portaria nº 1.459/2019, face 
sua exoneração do serviço público municipal. 

Art. 2º - Face a exoneração do servidor público 
ALEXANDRO BERETTA,  o servidor público ANTÔNIO DONIZETTI DE SOUZA, 
portador da Carteira de Identidade RG nº 40568840/SSP/PR, inscrito no CPF sob 
nº 673.245.259-20, passa integrar, como suplente, a Comissão de Seleção, a que se 
refere o art. 2º, da Lei nº 13.019/2014, de 31/07/2014, alterada pela Lei nº 
13.204/2015, nomeado pela Portaria nº 1.459/2019. 

Art. 3º - Permanecem inalterados os demais 
dispositivos da Portaria nº 1.459/2019, de 08/01/2019. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, 
Estado do Paraná, em  04 de novembro de 2019. 

                                    Lino Martins 
                             Prefeito Municipal 


